
 

 

UCHWAŁA NR XIV/125/2025 

RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/67/2024 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2025 zmienionej uchwałą nr: X/81/2025 z dnia 06 marca 2025 r., XI/96/2025 

z dnia 24 kwietnia 2025 r., XII/107/2025 z dnia 22 maja 2025 r. oraz zarządzeniem nr: 6/2025 z dnia 

24 stycznia 2025 r., 35/2025 z dnia 19 marca 2025 r., 68/2025 z dnia 16 maja 2025 r, 74/2025 z dnia 27 maja 

2025 r., 81/2025 z dnia 04 czerwca 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody w budżecie na 2025 rok o kwotę 1 336 962,38 zł załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej nr IX/67/2024 z dnia 12 grudnia 2024 r. 

2. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 58 626 997,81 zł 

1) dochody bieżące w kwocie  48 511 801,81 

2) dochody majątkowe w kwocie 10 115 196,00 

3. Zwiększa się wydatki w budżecie na 2025 rok o kwotę 1 336 962,38 zł złącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały zmieniającym załącznik nr 2 do uchwały budżetowej nr IX/67/2024 z dnia 12 grudnia 2024 r. 

4. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 64 838 274,50 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 47 381 408,24 

2) wydatki majątkowe w wysokości 17 456 866,26 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały, zmieniającym załącznik nr 4 do uchwały budżetowej nr IX/67/2024 z dnia 12 grudnia 2024 r. 

6. Dokonuje się zmian w załączniku nr 4 pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych  

na rok 2025, zmieniającym załącznik nr 8 do uchwały budżetowej. 

7. Dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 pn. Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

na rok 2025, zmieniającym załącznik nr 9 do uchwały budżetowej. 

8. Dokonuje się zmian w załączniku nr 6 pn Środki z Funduszu na pomoc obywatelom Ukrainy i wydatki 

nimi finansowane na rok 2025, zmieniającym załącznik nr 12 do uchwały budżetowej.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 5428



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Margonin 

(-) Jerzy Staniewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5428



  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5428



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/125/2025 

Rady Miasta i Gminy Margonin 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 5428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 5428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 5428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 5428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 5428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 5428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 5428



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/125/2025 

Rady Miasta i Gminy Margonin 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 5428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 5428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 5428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 5428



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/125/2025 

Rady Miasta i Gminy Margonin 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 5428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 5428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 5428



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/125/2025 

Rady Miasta i Gminy Margonin 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 5428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 5428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 5428



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/125/2025 

Rady Miasta i Gminy Margonin 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 5428


		2025-07-03T11:59:46+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




